PORTARIA PGR Nº 116   DE 21 DE MARÇO DE 2012

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista
o contido no OF/GABPC/PR/RS/Nº 1407, de 13 de março de 2012, da Procuradoria da República no
Estado do Rio Grande do Sul, resolve:

Designar o Procurador da República ALEXANDRE SCHNEIDER, lotado na Procuradoria
da República no Município de Bento Gonçalves/RS, para atuar, em conjunto com a Procuradora da
República FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA, nos autos do Processo nº 2004.71.04.005970-0, em
trâmite na Vara Federal Criminal da Subseção Judiciária de Passo Fundo/RS, bem como nas medidas
e processos judiciais dele decorrente.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 57 de 22/03/2012, seção 2,  página 47.

SECEXP-PGR-GABPGR-001309-2012

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/2681/DOU2_2012_03_22.pdf?sequence=1